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Org nr 769615-4314

Arsredovisning for rikenskapséret 2015

Styrelsen avger f6ljande arsredovisning.

Innehéll

- forvaltningsberittelse
- resultatrakning

- balansrikning

- noter

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.
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Forvaltningsberiittelse

VERKSAMHETEN

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Angby Backe fir hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret
2015-01-01 - 2015-12-31.

Allméint om verksamheten

Féreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostidder och lokaler & medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrinsning. Vidare att i fSrekommande
fall uthyra kommersiella lokaler. Medlems ritt i féreningen pa grund av sddan upplatelse kallas bostadsriitt.
Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittshavare.

Foreningens byggnad och ligenhetsfordelning

Byggnaderna, som uppfordes av Fastighets AB Ake Sundvall under aren 2008-2009, ligger i Stockholm
kommun och har beteckningen Tomtritten Langskeppet 2.

Marken innehas med tomtritt genom ett tomtrittsavtal med Stockholms kommun.

Foreningens 3 hus utgdrs av fem- och sexvaningshus med 62 ldgenheter som uppléts med bostadsritt. Till
byggnaderna hor 102 st parkeringsplatser varav 95 1 parkeringsgarage och 7 p& mark inom fSreningens
fastighet som hyrs ut till féreningens dotterbolag Angby Backe Parkerings AB. Via servitut har fastigheten
Langskeppet 1 rtt till ett antal platser och enligt avtal &r 42 platser uthyrda till Brf Langskeppet 1 av Angby
Backe Parkerings AB.

Lagenhetsfordelning:

14 st 2 rum och kokvra

33 st 3 rum och kék

15 st 4 rum och kok

Total bostadsyta: 4 486 kvm

Byggnaderna dr fullvirdesforsékrade hos forsdkringsbolaget Brandkontoret.

Beskattning

Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomsskattelagen (1999:1229), d v s féreningen &r en #kta
bostadsréttsforening. Fastighetsavgiften for hyreshus 4r 1 243 kronor per bostadsldgenhet, dock blir avgiften

hogst 0,3% av taxeringsvérdet for bostadshus med tillhdrande tomtmark. Lokaler beskattas med 1% av
lokalernas taxeringsviérde.

Férvaltning

Den ekonomiska férvaltningen ha under rikenskapsaret skétts av Forvaltning AB Castor och den tekniska
forvaltningen samt fastighetsskotseln har skotts av T & T Forvaltnings AB.

Fastighetens tekniska status
Eftersom fastigheten 4r nybyggd finns inget periodiskt underhall planerat den nirmaste tiden.
Viisentliga hiindelser under riikenskapsaret

Foreningen har under aret utfort 16pande underhéll for 188 310 kronor och &ven installerat en ny elpanna for
53 625 kronor som kommer att skrivas av under 30 ar.
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MEDLEMSINFORMATION
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Vid rdkenskapsrets utging var samtliga bostadsritter i foreningen upplatna. Under aret har 11 &verlatelser

skett.

Styrelse, revisorer och valberedning

Styrelsen har sedan den ordinarie foreningsstimman 2014-06-12 haft foljande sammansittning:

Ordinarie Birgitta Larsson Ordférande
Linda Roxe Ledamot
Cecilia Zimmerman Ledamot
Bo Malmstrém Ledamot
Eva Harstr6m Ledamot
Lisa Gosch Ledamot
Stefan Kérki Ledamot

Valberedning Elisabeth Motas
Emelie Rosendahl
Birgitta Eriksson

Revisorer Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Styrelsen har under rikenskapséret haft sex protokollférda sammantriden.

Stadgar

Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2008-03-05.

FLERARSOVERSIKT

Foreningens ekonomiska utveckling i ssmmandrag.

Nettoomséttning tkr
Resultat efter finansiella poster tkr
Kassalikviditet %
Soliditet %
Arsavgift bostider, genomsnitt per kvm kr
Driftskostnader per kvm kr
Fastighetslan per kvm kr
Genomsnittlig skuldrinta %

Nyckeltalsdefinitioner framgéar av not 1

2015
3 469
-278
147
74
665
242
6718
2,25

2014
3354
-658
78
74
645
218
6718
3,19

2013
3320
-262
111
74
639
151
6758
3,27
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RESULTATDISPOSITION

Till féreningsstimmans forfogande:

Balanserat resultat -1 653770
Arets resultat =277 756
kronor -1 931 526

Styrelsen foreslér att resultatet behandlas s att

till fastighetens underhallisfond avsittes enligt budget 100 000
till fastighetens underhallsfond avsittes utdver budget 0
ur fastighetens underhallsfond uttages 0
i ny rakning overfors -2 031 526

kronor -1931 526

Betréiffande ekonomin i &vrigt hdnvisas till bifogad resultat- och balansrikning med tillhérande noter.
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Resultatrikning Not
Rorelseintikter
Foreningens intdkter 2

Summa rorelseintiikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader 4

Avskrivningar av materiella anliggningstillgdngar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Tomtrittsavgild

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2015

3469 159
3469 159

-1 086 551
-189 001
-59 181
-879 250
-2213 983

1255176

70

-1024 252
-508 750
-1 532 932

-277 756

-277 756
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2014

3354178
3354178

-977 751
-186 903
-55343
-879 250
-2 099 247

1254931

34

-1459 134
-453 750
-1912 850

-657 919

-657 919
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Balansrikning

Tillgangar

Anliggningstiligangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i dotterbolag

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anléggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

Not 2015-12-31

5 173 265 875

6 100 000
173 365 875

173 365 875

0
30264
265519
295783

7 529 675
529 675

825 458

174 191 333
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2014-12-31

174 091 500

100 000
174 191 500

174 191 500

2494
194
230417
233105

0
0

233105

174 424 605
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital/ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital/ansamlad forlust

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av skuld till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Checkrikningskredit

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sidkerheter
Ansvarsforbindelser

Not

10
11

12

2015-12-31

129 580 000
452 102
130 032 102

-1653 770
=277 756
-1 931 526

128 100 576

45530 200
45 530 200

0

69 448
4670

0

486 439
560 557

174 191 333

64 000 000
Inga
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2014-12-31

129 580 000
352102
129 932 102

-895 851
-657 919
-1553770

128 378 332

45 360 200
45 360 200

170 000
111 967
26 978
13421
363 707
686 073

174 424 605

64 000 000
Inga
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Arsredovisningen har upprittats i enlighet med BENAR 2009:1 Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar.

Materiella anldggningstillgdngar

Materiella anlaggningstillgngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter for
forbéttringar av tillgdngars prestanda, utéver ursprunglig nivé, 6kar tillgingarnas redovisade véirde. Utgifter for
reparation och underhéll redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt dver
tillgdngens bedomda nyttjandeperiod enligt en linjér avskrivningsplan varvid f6ljande avskrivningstider har
tilldmpats:

Ursprunglig byggnad 200 ar
Tillkommande utgifter 30-40 ar
Markanldggning 20 ar
Maskiner och inventarier 5ar
Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhéllas avseende aktuellt &r samt justeringar
avseende tidigare ars aktuella skatt. Hogsta Forvaltningsdomstolen har i en dom 2010 fastslagit att rénteintikter
hénforliga till fastigheter inte ska beskattas nir det géller dkta bostadsrittsforeningar.

Antalet anstiillda

Under dret har féreningen inte haft négra anstillda. Styrelsen arvoderas enligt arvoden faststillda av
foreningsstimman.

Foreningens fond for yttre underhéll

Reservering till foreningens fond for yttre underhdll ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Reservering
gors i enlighet med foreningens stadgar eller underhallsplan. Efter att beslut tagits pa foreningsstimma sker
overforing frén balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet visar foreningens kortsiktiga betalningsforméga, beriknas som forhallandet mellan
omsittningstillgdngar inkl chekkredit och kortfristiga skulder.

Soliditet visar hur stor andel av foreningens tillgdngar som finansierats med eget kapital, beriknas som
forhallandet mellan eget kapital och tillgangar.

Fastighetens belaning per kvadrat beriknas som fastighetslan inklusive kortfristig del vid arets utgéng i
forhéllande till fastighetens totala antal kvadratmeter inklusive parkeringsgarage (2 291 kvm).
Genomsnittlig skuldrinta definieras som bokférd riintekostnad exklusive réntebidrag i forhallande till
genomsnittliga fastighetslan.

Not 2 Nettoomsiittning

2015 2014
Arsavgifter bostadsritter 2982035 2894 868
Hyror garage 458 219 440 423
Overlételse- och pantsittningsavgifter 28 905 18 887

Summa 3469 159 3354178
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Not 3 Driftskostnader

Lopande underhall
Fastighetsskotsel/stddning entreprenad
Vatten- och avloppsavgifter

Elavgifter

Renhéllning

Snoréjning
Forbrukningsinventarier/materiel
Fastighetsf6rsékringar

Fastighetsskatt, fastighetsavgift

Summa
Not 4 Personalkostnader
Arvoden till styrelsen

Sociala kostnader

Summa

Styrelsen arvoderas enligt arvoden faststéllda av féreningsstimman.

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérde byggnad
Arets anskaffningar

Utgéende anskaffningsvirde

Ingéende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Summa bokfort virde

Taxeringsvirde byggnader
Taxeringsvidrde mark

Fastighetens taxeringsvérde 4r uppdelat enligt foljande:

Bostiader
Lokaler

2015

188 310
158 792
63 530
399 948
92917
75478
12 275
31358
63 943

1 086 551

2015

57100
2081

59 181

2015-12-31

175 850 000
53625

175 903 625

-1 758 500
-879 250

-2 637750

173 265 875

58 541 000
19 000 000

77 541 000

75 000 000
2 541 000

174 091 500
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2014

149 432
162 567
54 402
402917
89 229
52194
11 308
30292
25410

977751

2014-12-31

175 850 000
0

175 850 000

-879 250
-879 250

-1758 500

58 541 000
19 000 000

77 541 000

75 000 000
2 541 000
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Not 6 Andelar i dotterbolag

Org nr

Angby Backe Parkerings AB 556771-4422

Séte

Kapital-

andel (%)

Stockholm 100
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Kapital-  Rostritts- Bokfort virde Bokfort virde
Moderbolaget andel % andel % Antal aktier 2015 2014
Angby Backe Parkerings AB 100 100 100 000 100 000 100 000
Summa 100 000 100 000
Not 7 Kassa och bank
2015-12-31 2014-12-31
Nordea foretagskonto (checkriakningskredit 300 000 kr) 529 675 0
Summa 529 675 0
Not 8 Eget kapital
Fond for yttre Balanserat Arets
Insatser underhéll resultat  resultat Summa
Belopp vid arets inging 129 580 000 352102  -895851 -657919 128378332
Avsittning till fond for yttre underhall 100 000  -100 000 -
Ianspriktagande fond for yttre underhall - - -
Omfoéring av féregéende ars resultat -657919 657919 -
Arets resultat -277 756 277756
Belopp vid arets utgang 129 580 000 452102 -1653770 -277 756 128 100576
Not 9 Skulder till kreditinstitut
Amortering
Rinta kommande &r Skuld Omsittes
Stadshypotek AB 1,20% 12 370 000 2018-12-01
Stadshypotek AB 1,20% 16 660 000 2018-12-01
Stadshypotek AB 1,37% _ 16 500 200 2016-12-01
Summa fastighetslén 0 45 530200
Avgér berdknade amorteringar nésta
rikenskapsdr, redovisas som kortfristig skuld
Summa lingfristig del 45530 200
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Not 10 Ovriga skulder
Momsskuld

Summa

Not 11 Checkrikningskredit

Beviljad men ¢j utnyttjad checkrakningskredit uppgar till 300 000
kronor.

Not 12 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar
Stadshypotek AB

Stockholm 2016- O% - L3

Birgitta Larsson

Ordf6rande
/ Bo W

Var revisionsberittelse har ldmnats 2016- M - @T

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Auktotjserad revisor

2015-12-31

4670

4670

2015-12-31

2015-12-31

64 000 000

64 000 000

fa Zimmerman

W 22

/'
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2014-12-31

26 978

26978

2014-12-31

-13 421

2014-12-31

64 000 000

64 000 000

"

Stefan Karki
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Revisionsberattelse

Till foreningsstimmani
Bostadsrittsforeningen Angby Backe

org. nr 769615-4314

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Bostadsrattsfor-
eningen Angbybacke for ar 2015.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning
som ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och for den
interna kontroll som styrelsen bedémer ar nédvandig for att upprétta
en arsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pé grundval av var
revision. Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att
vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppna rimlig sékerhet att rsredovisningen inte innehéller vésentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta revisionsbe-
vis om belopp och annan information i &rsredovisningen. Revisorn
valjer vilka atgdrder som ska utforas, bland annat genom att bedoma
riskerna for vésentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa
beror pé oegentligheter eller pé fel. Vid denna riskbedomning beak-
tar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for
hur foreningen uppréttar rsredovisningen for att ge en rattvisande
bild i syfte att utforma granskningsétgérder som ar d&ndamalsenliga
med hénsyn till omstédndigheterna, men inte i syfte att gora ett utta-
lande om effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision
innefattar ocksa en utvérdering av dandamalsenligheten i de redovis-
ningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens upp-
skattningar i redovisningen, liksom en utvédrdering av den Gvergri-
pande presentationen i arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrackliga och
andamaélsenliga som grund f6r véra uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen uppriattats i enlighet
med &rsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden ratt-
visande bild av Bostadsrittsforeningen Angby Backes finansiella
stéllning per den 31 december 2015 och av dess finansiella resultat
for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar for-
enlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstimman faststéller resultatrak-
ningen och balansrakningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision
av forslaget till disposition betraffande féreningens vinst eller forlust
samt styrelsens forvaltning for Bostadsrittsforeningen Angbybacke
for &r 2015.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner be-
traffande foreningens vinst eller forlust, och det &r styrelsen som har
ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Vért ansvar dr att med rimlig sékerhet uttala oss om forslaget till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust och om for-
valtningen pa grundval av vr revision. Vi har utfort revisionen enligt
god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till disposit-
ioner betriffande féreningens vinst eller forlust har vi granskat om
forslaget ar forenligt med bostadsrattslagen och foreningens stadgar.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver var
revision av drsredovisningen granskat visentliga beslut, atgirder och
forhéllanden i féreningen for att kunna beddma om nigon styrelsele-
damot &r ersittningsskyldig mot féreningen. Vi har dven granskat om
négon styrelseledamot pa annat sitt har handlat i strid med bostads-
rittslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi inhamtat &r tillrackliga och #nda-
maélsenliga som grund for véra uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forsla-
get i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter an-
svarsfrihet for rakenskapsaret.

Sundsvall den 29 april 2016
Ohrlinés\PgicewaterhouseCoopers AB
Goran ,hlsson

/
Auktorjserad revisor



